SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 017/2020-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 03 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
JOÃO FERREIRA NETO
Artista
RD. BR 226 s/n, Lagoa Pedra.
CEP: 65.940-000-GRAJAÚ/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Artista,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico do Xocolate Superanimado, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show A rtístico  do Xocolate
Superanimado.

23.02.2020
(Domingo)

e
24.02.2020

(Segunda-feira)

3h

Total

E junto com a Proposta de Preços Solicitamos também:

Documentos de Regularidade Fiscal e Trabalhista, em situação regular.
Portfólios.

Atenciosamente,

ANDREIA MOREI
Secretária Municipal de Administração

'A/ÃNTONIOLLI
, Finançã£\01anejamento e Urbanismo